
89KŘÍŽOVKA O CENY

Ta
je

n
k

a
 ..

. p
o

tř
e

b
.  

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

SOBOTA 21.4.

 5.15 Bitva o Midway 
  Americký válečný velkofi lm (1976).  
 7.20 Válečný vůz 
  Americký western (1967). 
 9.05 Odložené případy III (16) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 9.55 Odložené případy III (17) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 10.45 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (17)   
  Americký krimi seriál (2012). 
 11.35 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (18)   
  Americký krimi seriál (2012). 
 12.50 Král Ralph 
  Americká komedie (1991). 
 14.35 Strašpytlík 
  Americký animovaný fi lm (2005) 
 15.55 Srdce a duše 
  Americká komedie (1993). 
 17.50 Jak se krotí krokodýli  
  Česká komedie (2006) 
 20.00 Vítězství je naše 
  V Bolívii se připravují prezidentské volby. 
  Jedním z kandidátů je nepříliš oblíbený 
  Castillo, který si ve své volební kampani 
  nevede příliš úspěšně. Najme si proto 
  americké poradce, v čele s neurotickou 
  volební manažerkou Sandrou Bullock, 
  která se vrací z dobrovolného ústraní, 
  aby změřila síly s profesním sokem 
  ve službách opozice, nenáviděným Billy 
  Bob Thorntonem... 
  Americké drama (2015). 
 22.00 Královna Alžběta 
  Britské drama (1998). 
 0.20 Případ Pelikán 
  Americký fi lm (1993). 
 2.45 Polibek před smrtí 
  Americko-britský thriller (1991).

 6.50 FA Cup Preview (7)  
  Souhrn zajímavostí a rozhovorů před  
  startem semifi nále anglického FA Cupu
 7.10 GOAL (16/2018)  
  Magazín ze světa fotbalu
 8.00 Kobra 11 III (11,12)
  Německý krimi seriál (1997)
 9.40 Kobra 11 III (13,14)
  Německý krimi seriál (1997)
 11.40 Arrow IV (15) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 12.25 Arrow IV (16) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 13.35 Válka skladů V (5,6) 
  Americký dokument (2013)
 14.25 Válka skladů V (7,8) 
  Americký dokument (2013)
 15.15 Mistři zastavárny XII (33,34) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.05 Mistři zastavárny XII (35,36) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11 III (15,16)  
  Německý krimi seriál (1997)
 18.40 Válka skladů V (9,10)
  Americký dokument (2013)
 19.30 Mistři zastavárny XII (37,38) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VIII (2) 
  Osmá řada kanadsko-amerického   
  kriminálního seriálu (2009). 
 21.05 Kriminálka Miami VIII (3) 
  Osmá řada kanadsko-amerického   
  kriminálního seriálu (2009). 
 21.55 Lovci zločinců V (5) 
  Pátá řada amerického kriminálního  
  seriálu (2016). 
 22.45 Kriminálka Miami VII (25) 
 23.35 Kriminálka Miami VIII (1)
 0.25 Kriminálka Miami VIII (2)
 1.05 Kriminálka Miami VIII (3)
 1.45 Lovci zločinců V (4)
 2.25 Lovci zločinců V (5)
 3.10 K.O.Night 2018  
 4.00 Švédská Superliga - Super  
  fi nále  
  Záznam superfi nále švédské fl orbalové ligy
 5.30 Extremní sporty 2018 


